

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

0E4E3955-16D7-43BF-9D5E-DC7C3FF4D708

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2025-05-07 10:46:38

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	01	4.00	H87	Pieza	267.3	1,069.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PRESOSTATO HIDRO 20-40 ALTAMIRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,069.20	Tasa	16.00%	171.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	3.00	H87	Pieza	141.75	425.25				Si objeto de impuesto.
Descripción	HIDROTOMA PVC 3" X 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.25	Tasa	16.00%	68.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	03	4.00	H87	Pieza	78.3	313.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	RED LATON BUSHI 1/2 A 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	313.20	Tasa	16.00%	50.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	4.00	H87	Pieza	29.71	118.84				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE GALV 3/8" X CC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.84	Tasa	16.00%	19.01
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	05	2.00	H87	Pieza	297.00	594.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE HID C40 CEMENTADO 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	594.00	Tasa	16.00%	95.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	2.00	H87	Pieza	171.45	342.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	RED HID C40 CEMENTADO 4" A 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	342.90	Tasa	16.00%	54.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	07	2.00	H87	Pieza	171.45	342.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	RED HID C40 CEMENTADO 4" A 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	342.90	Tasa	16.00%	54.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 3,206.29

\$ 512.99

\$ 3,719.28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

**Sello digital del CFDI:**  
hirs1fTEFalttuGY4TqR+IJrGCsakLoI62URCRRY4zxsudywcsPtCN8gxziFtpRbR9n7bFJOGvNPfLMPyqiOVZ+f1JyXGuY31dexVX5XMGXjbxhrGUlxxgsUPK6OVXQsoRpG5eLzrEaQ/s2krhmKpuWo79FV5y7q0Kby7eU8t/iLRhU38e7hAF4B2+ciJBdkU+3813UI7ZMXz45QdGTuTCAKupP6QlavAkCixOCWA/W+ocf5LqMrqQycKi5Fs53EwEaAGCfDfwVFJ8Dul159x/Qrj6/Hxt9kGvJXn+cTIlzS9dfEqJd1CjapJR5K4ADMN7rAyyQ0VFPzpDrEBHEQUQ==

**Sello digital del SAT:**  
DtsbpjiSuh0XVkbAZUw3kzlsbonEJXX2J8Qd1f7GtV/jqFRUTL1NFVerlJB25KdLpULO3WrJjpRK3HH+bFXK+3ckjYKu0mv1shEMI6PrtMvSMGCwJNqZQAZuJKDbyuUjntNoEwMftxj+k8YV610FyP5BQIWyNL+PN+UKsmVP3QZ/p86v1PP61w0eWdC8yeuD3IsoJBSRII1CCLto22lx0q72eXmjhdqg2XWAMKIZ11DOxHeApT+YEtBZGZ6f5q6xzYGp8c3afck8Xm8z2cS5HLDgA7FXO3x0movCDRe3fmcrgLvQP95cSZCyPHLFWcYTBcUYhZq4GrKcsA+rzyDtAw==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|0E4E3955-16D7-43BF-9D5E-DC7C3FF4D708|2025-05-07T10:47:06|SAT970701NN3|hirs1fTEFalttuGY4TqR+IJrGCsakLoI62URCRRY4zxsudywcsPtCN8gxziFtpRbR9n7bFJOGvNPfLMPyqiOVZ+f1JyXGuY31dexVX5XMGXjbxhrGUlxxgsUPK6OVXQsoRpG5eLzrEaQ/s2krhmKpuWo79FV5y7q0Kby7eU8t/iLRhU38e7hAF4B2+ciJBdkU+3813UI7ZMXz45QdGTuTCAKupP6QlavAkCixOCWA/W+ocf5LqMrqQycKi5Fs53EwEaAGCfDfwVFJ8Dul159x/Qrj6/Hxt9kGvJXn+cTIlzS9dfEqJd1CjapJR5K4ADMN7rAyyQ0VFPzpDrEBHEQUQ==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2025-05-07 10:47:06  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068